



Grudzień na lodowisku. Frekwencja - optymistyczna! Są pomysły na to, co jeszcze można poprawić

data aktualizacji: 2017.12.27



Sceptyków nie brakowało, ale zainteresowanie mieszkańców nowym zimowym obiektem rekreacyjnym przy ulicy Biskupskiej w Ławie najlepiej świadczy o tym, że miejskie lodowisko było trafioną inwestycją. Obiekt odwiedziło już około 5 tysięcy osób - wynika z szacunków administratora, ICSTiR.

W pierwszy weekend funkcjonowania lodowiska, gdy korzystanie z nowego obiektu było darmowe, przed namiotem na Biskupskiej ustawiały się długie kolejki. Także potem, gdy za bilety trzeba już było uiścić opłaty, ICSTiR nie narzekał na brak chętnych do ślizgania.

- Szacujemy, że dotychczas, w okresie od otwarcia lodowiska, które nastąpiło 15 grudnia, łącznie z okresem świątecznym, lodowisko odwiedziło około 5 tysięcy osób - mówi zastępca dyrektora Ławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji Krzysztof Mądry, który nie ukrywa, że takie liczby napawają optymizmem. **- To obiekt, który jest adresowany do szerokiego grona, wszystkich mieszkańców Ławy, niezależnie od wieku -** dodaje.

A czy zidentyfikowano już pierwsze aspekty funkcjonowania lodowiska, które wymagają korekt?

- W naszej ocenie pracownicy obsługi lodowiska radzą sobie dobrze - mówi

Krzysztof Mądry. - **Po zakończonym sezonie stan zatrudnienia będzie przedmiotem dokładnej analizy, na pewno wyciągniemy wnioski na przyszły sezon i w razie potrzeby dokonamy ewentualnych zmian.**

Pomysły na usprawnienie pracy obiektu mają nasi czytelnicy. Jeden z nich prosi o **udostępnienie na stronie internetowej ICSTiR aktualnych informacji dotyczących godzin, gdy rozpoczynają się sesje z uwzględnieniem przerw na serwisowanie tafli.** Jak pisze, o tym, że taka dłuższa przerwa będzie miała miejsce, dowiedział się w drugi dzień świąt dopiero na miejscu. Ponadto w okresie, gdy korzystanie z obiektu było bezpłatne, długość sesji zmieniano z 45 na 30 minut i aktualna informacja na ten temat także mogłaby się wielu osobom przydać.

Byli też internauci, którzy zgłaszali, że w okresie, gdy lodowisko było bezpłatne, osoby z własnymi łyżwami wchodziły poza kolejką. W ich ocenie **powinna funkcjonować bardziej przejrzysta i sprawiedliwa, nadzorowana przez obsługę jedna kolejka dla wszystkich,** niezależnie od tego, czy dany użytkownik ma własne łyżwy, czy też będzie je wypożyczał.

Świetnie, że gra muzyka, **dla świąteczno-noworocznego nastroju przydałoby się jeszcze trochę kolorowego oświetlenia** - sugeruje kolejna osoba.

Z lodowiska ponownie będzie można skorzystać bez opłat podczas weekendu przed Nowym Rokiem, tj. w dniach 30 i 31 grudnia. Obiekt ma też tętnić życiem podczas zbliżających się zimowych ferii szkolnych. Zawody dla dzieci, podczas których przygotowany zostanie m.in. tor przeszkód do pokonania w jak najkrótszym czasie - to atrakcja szykowana na okres szkolnej przerwy. Wszelkie szczegóły organizacyjne już wkrótce - zapowiada ICSTiR.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53331-grudzien-na-lodowisku-frekwencja-optimistyczna-sa-pomysly-na-to-co-jeszcze-mozna-poprawic>